
 

SLUŽBENO GLASILO 

23. lipnja 2017.                                              OPĆINE KRŠAN                        Stranica  1  -  Broj 9 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

      Stranica                                                                   Stranica             
 

Akti Općinskog načelnika 
 

6. Odluka o imenovanju članova Stožera civilne 

zaštite Općine Kršan ………………………… 

 

1 

Akti Općinskog vijeća 
 

20. 
 

Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva ….. 

 

 

2 

 

21. Rješenje o verifikaciji mandata članova 

Općinskog vijeća Općine Kršan ……………. 

 

 

2 

 

 

22. Odluka o izboru Komisije za izbor i 

imenovanja ..………………………………. 

 

 

3 

23. Rješenje o izboru predsjednika  Općinskog 

vijeća Općine Kršan ………………………… 

 

 

3 

 

24. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Kršan ……………………….. 

 

 

4 

25. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Kršan …………………………. 

 

 

4 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

6. 
 

  

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o 

sustavu civilne zaštite, (Narodne novine broj 82/15), 

članka 6. i 8. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te 

uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 

članova Stožera civilne zaštite (Narodne novine broj 

37/16 ), čl. 39. i čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 19/13, 

137/15 – pročišćeni tekst) i čl. 34. Statuta Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13), 

Općinski načelnik Općine Kršan dana 20. lipnja 2017. 

godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o imenovanju članova Stožera civilne zaštite  

Općine Kršan                                                    

 

Članak 1. 

 

 Imenuje se DARKO VITASOVIĆ,  

zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Labin, za 

Načelnika Stožera civilne zaštite Općine Kršan. 

 

Članak 2. 

 

 Imenuje se BORIS ROGIĆ, stručni suradnik 

Službe civilne zaštite VZIŽ, zamjenikom načelnika 

Stožera civilne zaštite Općine Kršan. 

 

 

 

 

Članak 3. 

 

 Za članove Stožera civilne zaštite Općine Kršan 

imenuju se: 

 - ROMAN CARIĆ, zamjenik načelnika Općine 

Kršan, 

 - MORIN HUKIĆ, ravnateljica GD CK Labin, 

 - KLAUDIO BASTIJANIĆ, 1. MAJ d.o.o., 

Labin, 

 - ZORAN BRENKOVIĆ, zapovjednik DVD 

Kršan, 

 - DINO ŠKOPAC, Vodovod d.o.o. Labin, 

 - MLADEN KIKOVIĆ, DUZS, Područni ured 

Pazin,   

 - ĐENI BUČIĆ, načelnica Policijske postaje 

Labin, 

 - ROBERTA ROJNIĆ MATEJČIĆ, voditeljica 

Ispostave Labin, Zavoda za hitnu medicinu IŽ,   

 - GLORIJA FABLE, pročelnica JUO Općine 

Kršan, 

 - ZDRAVKO VIDAK, predsjednik vijeća 

Općine Kršan, 

  - MLADEN NIKŠIĆ, pročelnik stanice HGSS 

Pula, 

 - GORAN DOMAZET, Veterinarska ambulanta 

d.o.o., Labin. 

   

Članak 4. 

 

          Ovom se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite 

Općine Kršan (dalje: Stožer) kao stručno, operativno i 

koordinativno tijelo za provođenja mjera i aktivnosti 

civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.     

                   

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 9                                      OPĆINE KRŠAN                                             23. lipnja 2017.                                                                                                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Članak 5. 

 

 Stožer obavlja zadaće koje se odnose na 

prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o 

mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 

plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, 

upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 

poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 

odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 

sustavu civilne zaštite. 

 

Članak 6. 

 

 Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Načelnik 

Stožera, odnosno osoba koju Načelnik Stožera ovlasti. 

Članovi Stožera pozivaju se, u pravilu, putem JUO 

Općine Kršan ili na način utvrđen Planom pozivanja 

Stožera civilne zaštite Općine Kršan. 

 

Članak 7. 

 

 Način rada Stožera uređuje se poslovnikom koji 

donosi Načelnik Općine Kršan. 

 

Članak 8. 

 

 Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u 

Proračunu Općine Kršan. 

          Administrativno-tehničke poslove za Stožer 

obavlja JUO Općine. 

 

Članak 9. 

 

     Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka 

o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine 

Kršan („Službeno glasilo Općine Kršan 11/16“). 

 

Članak 10. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 8. (osmog) dana od 

dana objave u „Službenom glasilu Općine Kršan“. 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 022-04/17-01/6 

URBROJ: 2144/04-01-17-22 

Kršan, 20. lipnja 2017. 

 

                                      Općinski načelnik 

 

                                          Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

20. 
  

 Na temelju članka 19. st.1. t.7. Statuta Općine 

Kršan (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13), 

članka 4. i članka 29. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 

07/2009., 07/2013., 13/13. i 5/15.), Općinsko vijeće 

Općine Kršan je na sjednici održanoj dana 19. lipnja 

2017. godine donijelo 

 

O D L U K U 

o izboru Mandatnog povjerenstva 

 

I. 

 

 U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća 

Općine Kršan biraju se: 

 

 1. SILVANO URAVIĆ, predsjednik, 

 2. DRAGAN LJUBIČIĆ, član, 

 3. DARKO ANDROIĆ, član. 

II. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-17-2 

Kršan, 19. lipnja 2017. 

 

                                      Predsjedavajući 

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Milan Sekušak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

21. 

 
Na temelju članka 19. Statuta Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13) članka 

4. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 

glasilo Općine Kršan br. 07/2009., 07/2013., 13/13. i 

5/15.), razmatrajući Izvješće Mandatnog povjerenstva od 

19. lipnja 2017. godine, Općinsko vijeće Općine Kršan 

je na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2017. godine 

donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o verifikaciji mandata članova 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

23. lipnja 2017.                                              OPĆINE KRŠAN                        Stranica  3  -  Broj 9 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

I. 

 

 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine 

članovima Općinskog vijeća Općine Kršan kako slijedi: 

 

1. BORIS BABIĆ 

2. ANDREJ LIPNIK 

3. SILVANO URAVIĆ 

4. JURICA POROPAT 

5. SANDA DAUS 

6. TINA PETEANI 

7. IVAN VOZILA 

8. ŠEMSO MUJIĆ 

9. DRAGAN LJUBIČIĆ 

10. ROKO TERKOVIĆ 

11. ZDRAVKO VIDAK 

12. DARKO ANDROIĆ 

13. SLAVKO RABAR 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-17-4 

Kršan, 19. lipnja 2017. 

 

                                      Predsjedavajući 

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Milan Sekušak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

22. 
  

Na temelju članka 19. st.1. t.7. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13), 

članka 7. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/2009., 07/2013., 

13/13. i 5/15), Općinsko vijeće Općine Kršan je na 

sjednici održanoj dana 19. lipnja 2017. godine donijelo 

 

O D L U K U 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

 

I. 

 

 U Komisiju za izbor i imenovanja biraju se: 

 

 1. Andrej Lipnik – predsjednik, 

 2. Tina Peteani – članica,  

 3. Zdravko Vidak – član. 

 

 

II. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-17-5 

Kršan, 19. lipnja 2017. 

 

                                      Predsjedavajući 

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Boris Babić, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

23. 

 
Na temelju članka 19. st. 1. t.6. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13), 

čl. 8. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/2009., 07/2013., 

13/13. i 5/15.), i Izvješća Komisije za izbor i imenovanje 

od 19. lipnja 2017. godine, Općinsko vijeće Općine 

Kršan je na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2017. 

godine donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

I. 

 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Kršan izabire se ZDRAVKO VIDAK iz Kršana, 

Blaškovići 21. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-17-8 

Kršan, 19. lipnja 2017. 

 

                                      Predsjedavajući 

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Boris Babić, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  4  -  Broj 9                                      OPĆINE KRŠAN                                             23. lipnja 2017.                                                                                                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

24. 
 

Na temelju članka 19. st. 1. t.6. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13), 

čl. 8. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/2009., 07/2013., 

13/13. i 5/15.), i Izvješća Komisije za izbor i imenovanje 

od 19. lipnja 2017. godine, Općinsko vijeće Općine 

Kršan je na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2017. 

godine donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

I. 

 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Kršan izabire se ROKO TERKOVIĆ iz Kršana, Kršan 3. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-17-13 

Kršan, 19. lipnja 2017. 

 

                                      Predsjednik 

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Zdravko Vidak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

25. 
 

 Na temelju članka 19. st. 1. t.6. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 05/13), 

čl. 8. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/2009., 07/2013., 

13/13. i 5/15.), i Izvješća Komisije za izbor i imenovanje 

od 19. lipnja 2017. godine, Općinsko vijeće Općine 

Kršan je na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2017. 

godine donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

I. 

 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Kršan izabire se IVAN VOZILA iz Vozilići, Vozilići 

3/1. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

       

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/17-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-17-14 

Kršan, 19. lipnja 2017. 

 

                                      Predsjednik 

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Zdravko Vidak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


